27.09.2024 №449

О внесении изменений в Постановление Администрации
Промышленного внутригородского района городского округа Самара
от 01.02.2018 года № 16 «О создании учебно-консультационных пунктов
по гражданской обороне на территории
Промышленного внутригородского района городского округа Самара»

В целях исполнения протеста прокурора Промышленного внутригородского района городского округа Самара, а также приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства.
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 01.02.2018 года № 16 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара» (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. В абзаце первом Постановления слова: «Постановлением Правительства РФ от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами: «Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                           Д.В. Морозов